R

AUSGABE OKTOBER 1960

MOTORRAD
ERSATZTEILLISTE

R25-R25/2-R 25/3

Heruntergeladen von:
www.BMW-Einzylinder.de

*** Nur fur den privaten Gebrauch ***

BAYERISCHE MOTOREN WERKE AG. MUNCHEN 13

M 238 Printed in West-Germany



R 25/2




Diese Ersatzteilliste gilt fir Motorréider und ist nach der anschlieBend an
das Vorwort aufgefihrten neven BMW-Hauptgruppeneinteilung 00—99
gegliedert. Der Aufbau der BMW-Ersatzteilnummern ist aus folgenden
Beispielen zu ersehen:

00 39 170 = Feder im Vergaser

|,_ i I = Hauptgruppe: Motor
l_—— = Untergruppe: Vergaser

. = Teilnummer: Feder
o L — Sechskantschraube M 6x15—8 G pho.

_l |— — Hauptbezeichnung: DIN-Teil
|._ ! _.|_ = Untergruppe: Schrauben

|— — Teilnummer: Abmessungen

Ist die Ersatzteil-Nummer (Bestell-Nummer) eines Ersatzteiles zu suchen,
so wird in der Bildtafel der Hauptgruppe die Bild-Nummer festgestellt
und unfer Zugrundelegung dieser Bild-Nummer im zugehérigen Text
die Ersatzteil-Nummer ermittelt, wobei erforderlichenfalls auch die
Fahrgestell-Nummer anzugeben ist. Teile, fir die keine Bild-Nummer
besteht, werden im Text der Gruppe aufgesucht, zu der sie gehéren.

Die Bild-Nummern dienén nur zum raschen Auffinden der Ersatzteil-
Nummern und sind fiir Bestellungen nicht zu verwenden.

Bei Ersaizteilbestellungen sind aufler der Versandart folgende Angaben
zu machen:

1. Menge

2. Ersatzteilbezeichnung

3. Ersafzteil-Nummer

Fahrgestellteile werden schwarz lackiert geliefert. Soweit sonstige Teile
auf die Farbe des Motorrades abgestimmt sind, ist bei Bestellungen
die gewiinschte Farbe anzufihren.

Der Bezug gewisser Teile ist an Mindestmengen gebunden, bzw. ist in
einigen Féllen der Bezug von Mindestmengen besonders preisginstig
gestaltet. Solche Teile sind jeweils den Rundschreiben des Ersatzteil-
dienstes zu entnehmen.




Bei Einsendung von Musterteilen sind an die betreffenden Stiicke An-
hdnger mit genauer Absenderangabe zu befestigen, Die Sendung ist
anzukiindigen; Briefe, Postkarten und Bestellungen bitte nicht der
Mustersendung beilegen. Die Riickgabe von Musterteilen erfolgt nur,
wenn ausdriicklich gewiinscht. Altteile werden nicht aufbewahrt, sondern
sofort verschrottet.

Alle BMW-Ersatzteile durchlaufen den gleichen sorgfiiltigen Fertigungs-
gang und die gewissenhaften Priifungen, wie die Teile der Serie.

BMW:-Ersatzteile tragen, sofern das Teil dies zuléBt, zur Kennzeichnung
als

Original-BMW-Ersaizteil

das Warenzeichen aufgestempelt.

Die Bezeichnung Original-BMW-Ersatzteil ist gesetzlich geschitzt.
Wenn bei einer Instandsetzung Teile fremder Herkunft gefunden wer-
den, erlischt die Garantie.

Dem Aufbau der BMW-Ersatzteildienst-Organisation entsprechend er-
folgt die Lieferung von Original-Motorrad-Ersatzteilen nur durch die
BMW-Ersatzteil-Stitzpunkthéndler und durch die Niederlassung Berlin
der Bayerischen Motoren Werke A.G.

Fir die Belieferung der Ersatzteil-Stiitzpunkthéndler und der Nieder-
lassung Berlin ist das Werk zustdndig.

Sdmtliche Abbildungen sind unverbindlich. Irrtimer und Anderungen
bleiben vorbehalten.

L

=

e




—

INHALTSVERZEICHNIS:

R25-R25/2-R 25/3

Gruppeneinteilung
00 = Motor
10 = Getriebe

20 = Vorderradgabel
Vorderradbremse
Réder
Lenker

Bowdenziige

30 = Hinterradantrieb

Hinterradbremse
40 = Fahrgestell
50 = Schutzblech
70 = Sattel
80 = Elektrische Ausriistung

90 = Sonderausstattung




R 25/2 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. E B]\i:rd_' Teil-Bezeichnung Stiick
Motorgehduse
00 01 100 1 B i e | e Yo e To 1 s e e e s 1
0007 100 2 Dichtung fir Olwanne ..........0c.o00. Y se s 1
0002110 | 3 Dichtring (Kurbelwellenzapfen yvorn) ............ 1
0002112 | 4 Dichtungsring (nach Bedarf) ........c..cooanean. 2
0002114 5 Dichtung fir Kettenkastendeckel ................ 1
0001 114 e B T ETRE A 5 E SOa s SRS T S SIS 7 1
OBB7 T02 11 2 | SUSiebbIech wriikitvninsnssiiin i hnre s A e s 1
0001 104 7 Sechskantmutter fir Zylinderbefestigung ........ 4
0007 104 8 VerschluBschraube fir Olwanne ................ 1
0007 106 8 VerschluBschraube mit 0,1 mm gréBerem Gewinde | n.Bed.
0001 106 9 Pfropfen (Zindeinstellung) ............... Vip 1
0001112 10 Biichse fur Olpumpenwelle .......c.ooiiiininnn 1
00 02 104 1 liganciacke ]t e R e e e LR T e 1
0002130 - Eogereiizring s e e S 1
0001 108 12 Abdichtungsrohr (nach Bedarf) .................. 1
99 16 651 ! - Halbrundschraube M 68 fir Siebblech .......... 2
99 31 043 5 — Scheibe 6,4 cad. fir Kettenkastendeckel .......... 8
20311065 | — Scheibe 8,4 cad. fir Getriebebefestigung ........ 4
O RROTOIE I | FuclBrschBIng B &t s s el b e i S 21
99 03 204 - i Stiftschraube M 620 cad. (E)
| fior [Ketenkastendeckel vt oo ol SR 2
99 03 214 — | Stiftschraube M 6x25 cad. (E)
I fiiriKettenkastendeckell i lie i e o 2
9903339 | — | Stiftschraube M 830 cad. (E)
for Getriebebefestigung ....c.venereuviaeinees 4
9903416 — Stiftschraube M 10X 22 pho. (E)
fur Zylinderbefestigung ........ooiiiiiii 4
9913 442 — Sechskantschraube M 6x12 for Flansch .......... 4
9913 455 — Sechskantschraube M 6x15 cad. fir Olwanne .... 10
9913 471 - Sechskantschraube M 618 (Lagerdeckel) ........ <)
9913 480 — Sechskantschraube M 625 cad.
e Kettenkostendeckel] . v e e s e aiasiimn e s 4
99 22 053 — Sechskantmutter M 6 cad. fiir Kettenkastendeckel. . 4
99 22 081 — Sechskantmutter M 8 cad. fir Getriebebefestigung 4
99 42 040 — Zylincors it 5 MG E R e ce e b 1

37



R 25/2 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. Br::f Teil-Bezeichnung . Stiick
|

99 63 242 — Dichtring C 14 20 Stahlasbest

Fir O ablaRsehralibe s s s et b s sy oo e sl steia 1
00 07 000 13 o 1T LA e 1
00 01 002 14 Motorgehduse mit Stiftschrauben®) .............. 1
0002010 15 Kettenkastendeckel mit Entliftungsrohr .......... 1
0002124 16 Rletnseh i lagardeckell o e ot mar e 1

Kurbelwelle — Pleuel — Kolben
0016114 17 A ST ST e e s olhss it sy i 1
0016116 18 ADSTANCEEINGT | 1ot e e ki mimt s ol e e s ocsa e 1
0016118 19 Keenrad - e f s e R e e e 1
0016120 20 Federscheihe . o et e 1
0016122 21 Sechskantmutter fiir Schwungrad ................ 1
0016124 22 o7 Yo L T8 1T | et e S s N A A s v 2
0017102 23 e e e e e A A s Ao 1
0016108 24 7 o o = oS Ly o O R e O N O 1
0016112 25 @ e o T Ve R A s S A A B e e 1
0016128 26 ol [ (o] doiiiler ) SIas S m it f 8 A SRR A o R 1
0014112 27 Olabstreifring normal in Nut 11, |

wahlweise Bestell-Nr. 0014100 ..........cocvvnnn 1
0014114 27 Olabstreifring mit 0,5 mm Aufmaf, Nut [lI,

wahlweise Bestell-Nr. 0014102 .......covvvvinnn.
0014116 27 Olabstreifring mit T mm Aufmaf3, Nut [ll,

wahlweise Bestell-Nr. 0014704 .................. 1
0014106 28 Nerdichfungsring normal S v ass oo isaimoris s 2
0014108 28 Verdichtungsring mit 0,5 mm AufmaBl ............ 2
0014110 28 Verdichtungsring mit 1 mm AufmaB .............. 2
0016141 29 Rolle 7 O e o s e e e e e e 12
0016142 29 Rolle 7 mm & mit 0,01 mm Aufmafl .............. 12
0016143 29 Rolle 7 mm & mit 0,02 mm AufmaB .............. 12
0016144 29 Rolle 7 mm & mit 0,03 mm Aufmafd .............. 12
0016 145 29 Rolle 7 mm & mit 0,04 mm Aufmafl .............. 12
0016138 29 Rolle 7 mm £ mit 0,05 mm AufmaB .............. 12
0016167 29 ! Rolle 7 mm & mit 0,06 mm AufmaBB .............. 12
99 00 106 e 0 Senkschraube M 6:¢10 fir Olschleuderring ...... 1

,I *) Bis Maschinen Nr. 277 631 ist die VerschluBschraube
| Bestell-Mr. 00 52 110 mit zu ernevern.

38




R 25/2 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. Bhi][f‘ Teil-Bezeichnung Stiick
9934131 30 SicherungseEng 205 120 & it rmm iy o ol A 1
99 81 219 31 Rillenlager 6204 € 3 VOrNe .'vsetsminisisnssiosions s 1
99 81 232 32 Rillenlager 6206 vorne und hinten ................ 2
99 51 440 33 Scheibenfeder 3¢5 (Kettenrad) .................. 1
99 51 454 34 Scheibenfeder 4x5 (Zindlichidynamo) .......... 1
99 51 480 35 Scheibenfeder 5x6,5 (Schwungrad) .............. 1
99 33 635 36 BT HE 185 ST ae e To A e m e el e s i F s R 2
0017 002 37 Plevelstange mit Biichse ..........cocociiiiinnn. 1
0016 002 - Kurbelwelle mit Plevelstange ...........cooouan. 1%
0012 000 38 Kolben mit Bolzen und Ringen normal .......... 1
0012008 38 Kolben mit Bolzen und Ringen mit 0,5 mm AufmaB 1
0012 009 38 Kolben mit Bolzen und Ringen mit T mm Aufmaf.. 1

Zylinder und Zylinderkopf
0021116 39 Ste TR T Y R ee T S 1 s S Y R e 2
0010108 40 Bichiung 0T Zylinder . nti st O et e saartin 1
0022102 41 Dichtung for Zylinderkopf,

wahlweise Bestell-Nr. 00221704 .................. 1
0026124 42 KE e gel POTm s i s s e b s s 2
00 26 132 43 Federtellerioben i e mannsnnin s waans s 2
00256128 44 Federtelleriuntan. . Lo arie 5 0 e e i 2
00 21 104 45 Nenti iR g inarmall e e e e 2
00 21 106 45 Ventilfihrung mit 0,1 mm AufmaB .............. n.Bed.
00 21 107 45 Ventilfiohrung mit 0,2 mm AufmaBB .............. n.Bed.
0021 108 45 Ventilfthrung mit 0,3 mm AuvfmaBl .............. n.Bed.
0026110 46 Ventilfeder innen’ iwicomminssicaniassia S oo 2
0026118 47 VenfilfsdersauBeny Sn i oo st S G e 2
00 34 104 — S e L o R e ) R B S 1
0034106 48 Blrohrivechts wiisl it e s e 1
0021 156 49 MuterHir S o ek e e S i s 1
0021 153 50 o L 41 1o T R e e e S P8 e 1
0026120 51 Ventilkegal forEinlaB  ciclaani i sniininin s 1
0023106 52 BDeckel fur Zylinderkopt’ & . .. in s sanisie s ahin 2
0021 136 53 Sechskantschraube fir Zylinderkopfbefestigung .. 4
0021 144 54 Dichtung fir Zylinderkopfdeckel ................ 1
0034 102 55 Lagerbolzen fiir Schwinghebel .................. 2




R 25/2 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. B[\-']':" Teil-Bezeichnung Stijck
0034110 56 Lagerbock fir Schwinghebel .............cooi.t 4
0034112 a7 Scheibe fir Schwinghebel ...................... 2
00 26 109 - Ventitkegel For AUsIaR: < 5t i cie sime aim i piesis msiens 1
99 32 090 - Scheibe B 8 cad. Vergaserbefestigung ............ 2
99 03 325 - Stiftschraube M Bx 25 cad. (E)

for Vergaserbefestigung .....oveinemcninennanons 2
99 03 387 — Stiftschraube M 875 cad. (E) fir Spannbriicke .. 1
99 22 081 - Sechskantmutter M 8 cad. fir Vergaserbefestigung 2
00 21 006 58 Zylinderkopf vollsténdig (mit zwei Lagerbichsen

0034130 und ein EinlaBventil 0026101) .......... 1
0010704 59 e A a1 e G A n e e AT S A e 2
00 10 006 60 Zylinder mit Schutzrohren .......c..cocnvseesine. 1
00 10 040 - Zylindermit Kotheh e s s s 1

Steuerung
0030100 61 Lagerbiichse fir Steverwelle .................... 1
00 32 100 62 SiEUerkelteivol, T R S b 1
0032105 62 Steustkette BIAUL & s isiniar sarmieision s e miass s 1
0032107 62 Steuatkatbe / Gran = s iuisurints tes ssimits s e irs 1
0032115 — Steckglied mit VerschluBfeder fir Steuerkette .... 1
0032117 — Verschlufifeder fir Steckglied .................. 1
0032102 63 o T o e MR e e e U S R R 1
0031102 64 | DR (e 3y (s i e Kb T el S S et e o 1
0031 104 65 (1T ol e (i o o s e S S e S s e 1
0033120 66 BYORSIANGE S it o o et i s s e e R e 2
00 31 000 67 S tee el e S ke A e e 1
0034120 68 Biichse fir Schwinghebel .........ccociviiiinian. 4
0033110 69 SIEBSIFURIURT. 5 anmlnn dves inis o s sl o 2
0033114 70 Gummilille e St i e Uil s 2
0033102 71 S b e L 2
0033104 71 StoBel mit 0,04 mm AuvfmaB ... n.Bed.
0034122 - Schwinghebel Hir AusloB . i die imes seinn s 1
0034124 72 Schwinghebel FiE EnIcB 3 e ot et a it 1
0034128 73 Mutter fir Einstellschraube ...... ... .o ... ... 2
0034176 74 Einstellschraube (spéter Bestell-Nr. 00 34 126) 2
00 30 102 75 Jrnenfeterring i gty i asimlo s e e e 1
0030104 76 Zylinderschraube fiirr Lagerbiichse ................ 2

40




R 25/2 00 = Motor Tafel 1
Bestell-Nr. | B;;f‘ Teil-Bezeichnung I Stiick
99 32 070 - Federschaiba B G it ot diin cn e s ey e e | 2
9981 213 77 Rillenlager 6203 vorn und hinten ................ 2
99 51 414 - Scheibenfeder 2,5x3,7 fur Kettenrad ............ 1
00 31 106 78 9 (T (T e e e e A e S L e 1

Olanlage
0052122 79 Halsal a0 M N i R i e o R 1
00 52 109 80 VerschluBBschraube fiir Motorgehduse

bis:Maschine Mr 277631 Lic o siisissiviai v 1
0052110 80 VerschluBschraube ab Maschine 277632 .......... 1
0052134 81 Dichtung fiir Olpumpengehduse .............c... 1
00 52 108 82 Stirhrddergehuse et i mlos S uvii o st sniestda 1
00 52 104 83 3 AP aT 7 (o B e e el S R el T s 1
0052114 84 L a1 e o R e ey e 1
0052118 85 Sicheringsblech b vie srin il e s 3
0052 126 86 Bichtungs o r s iab s L e o et 1
0052130 87 b= TelaT=Y i nYs e e B i Tt i e 2
9912256 - Sechskanischraube M 6Xx25 ........ccciiiiiiinns | 3
99 12 266 — Sechskantschraube M 6x28 .................... | 4
99 63 437 88 Dichtung C 26x 32 fur Olkontrollstab ............ 1
0052116 89 Antriebswelle mit Schneckenrad ................ 1
0052102 90 SlpumpengeliGUSe. ... n 0 s e et by e s 1
0052005 | — Olpumpe (ohne Antriebswelle) ...........oooo... 1
0052138 91 (SISO o A s L e e e el e TS T 1
0009110 92 Olkontrollstab mit Dichtung ........coovviin.... 1

Kupplung |
0070 104 93 (BT 4 [ TYa S s res e o A st s e L e 1
0070108 94 MEnehmerbalzen i S s -t s s v s B 5% 3
0070112 95 Brickpletta: ot e R 1
0070118 96 Sicherungsblach s s S e T v i b e s s 1
0070126 97 Kupplongstederiie ot s a el il iilnrey 3
99 32 070 - Federscheibe B 6 fir Mitnehmerbolzen .......... 3
99 13 457 — Sechskantschraube M 615 fir Mitnehmerbolzen. . 3
00 70 005 98 Kupplungsscheibe mit Belag .........ccoviiivnne. 1
00 68 000 99 Schwungrad mit Mitnehmerbolzen .............. 1

41




R 25/2 00 = Motor Tafel 1

;
|




R 25/2 00 = Motor (Vergaser) Tafel 2

Bestell-Nr. B'i:f“ ! Teil-Bezeichnung Stiick
BING-Vergaser

00 39 169 1 Stliiaberteder e - S nls SRS e e e e 1
0039172 2 B e o e e e el e sl S R S 1
00392175 3 Klemmbugel: 2 oiim e a s i 1
0039178 4 Bowdenzugstellschraube .........c.ooivinivnnn... 1
00 39 180 5 Luttreguliersehifalibe’ oooidh v i e e s on e 1
00392182 6 A e s o i e s e s e S 1
0039 184 7 e e W B RS S e AR e I RYT L L0 1
00 39 186 8 SRR E T TN i o o s R 1
0039188 9 Schwimmernadels o irn i ek e i e s 1
00 3% 190 10 Drehbarer SchlauchanschluB .................... 1
00 42 120 11 BTy (1 1o P e e A e e S T e 1
00 42122 12 D R e S e e e 1
00 39 105 13 Yorasergenauiet— JECIEl LMo o T T e et 1
00 39 109 TS Deckelplattaatte e s e 1
0039158 15 Schwimmergehdusedeckel ..... o et A 1
OIS Bl0 | L Tupferes on i M S Sl o e gt 1
0039192 17 Befestigungssehranbe s o o N 1
0042144 18 Dichtung fir Vergaserflansch ............... e 1
0039121 | 19 | Nadeldise 1708 ..............iveev.... 0 5
0039128 20 Mischkammerainsatz 51 ..o oiianiininsinsienins 1
0039194 21 Gawinclesticd s e e 1
0039 144 22 HaupialsedNESTT0L Eatsalan g s 0ot wrme sommp Wi 1
0039 197 23 AbschivBschranlie o it it o e 1
B0421 3084 B ch Ung | s e e 1
0039137 25 | Learlauftss Nr 35 .0 b i ven e 1
00 39 527 26 Schraube fiir Schieberanschlag .................. 1
0039196 27 L5 3 o] ol e e SR e VB s e - 1
0059 170 2o 1 B i i et i 2 . Lo RS
0039115 29 Backelverschraubufigits T o e 1
0039119 30 Eosachlebenietiar S el it St o W S s 1
00 42126 31 e T o T e o T e P e P s S A R A i 1
0039198 32 Abdecksehraubes. o i b n el e e 1
0042134 33 Bichiong; <oy Aeal i ie g | ER Wee | £ s ST 1
00 39 164 34 Tupterteder i sk s s e s e 1
00 39 165 S (Sl v e e St s L LGS WIS siiaide 1

o
(e



R 25/2 00 = Motor (Vergaser) Tafel 2
Bestell-Nr. Br::f Teil-Bezeichnung ‘ Stiick
00 391 59 35 BefestigungssehraUbe’ i st ot t e o it ‘ 2
00 43 000 36 BBl B . e e R e e e ek [3&s])
00 39 004 — Vergaser vollstéindig (ohne Luftfilter) ............ 1 1

SAWE-Vergaser
00 43 000 36 e Ee e TR Gl e e s R A 1
00 39 305 40 Vergasergehtiise & n s inannaninhe - sot 1
00 39 357 41 Schwimmergehdusedeckel ............c.ooiiin 1
00 39 386 42 TR 10111 0 R o B e S 1
00 39 390 43 Schlauchnjppel S8 oa o i S SRS e 1
00 39 391 44 o1 e e 711 s TR E RS IS R Ul o e 1
00 42138 45 BT Fe g1 411 o e o e ey o A AT A b o o 2
00 39 392 46 Sechskanischragubes Cis i il o ani e o o 1
00 39 337 47 Learlaufdiise  NE 85 o S il e e 1
00 39 397 48 NerschluBschiralbe s it o e st e 1
0039 318 49 e LA A e Sl S B IO BRSO e 1
0039 310 50 Y ereiaserleappas v r L S et s 1
00 39 378 51 Seflzugstellschraulie: oy ot mendvmrs s smio {ENIEES
00 39 382 52 A e s e s s o s Bl A i 2
00 39 380 53 Loarict fko RS o s e o e i by v e et alete 1
00 39 360 54 TIDTOT 2 foiil ol sa e ie e s DT e i e SN 1
00 39 363 55 Tupferfedern s io it r s S s e e e 1
00 39 365 56 o e e S S oD B e e e 1
00 39 359 57 Schraube M 5 tociiidiee v S e R e 2
00 39 388 58 Schwimmernasi el r it s o S 1
00 39 369 59 e L T AT TP o E e e e TR e T i 1
089 BT R G0 DO AEH 5 < S i o T o ot Al ‘ 1
00 39 375 61 Nadelhalter ........ S e S AR R ke (13
009896 |- A5 L IDBEkB] e s s s e e s e Fist
0042142 | 63 | Dichtung fiir Disenkammer .............oovee.. b2
00 39 345 64 Hauptdise: INES SIS Sos st dn e ==
0039324 | 65 | Nadeldise .......ccoeeensiesiasinnismonisigaes )
00 39 370 66 BJAETe AT 1o LT e i s e R G G S e e el
0039951, | &7 | Anschlogschraube <usiceisicsaesnsdusnassevsin. | 1
00 39 395 68 Sechskantschraube’ = Lo s v s mesibias i 2
00 3% 379 — Fihrungskappe fir Seilzug .......ocovoniinin.... 1
00 39 004 — Vergaser: vellstdndig «c.coviiiaiiiaaiiay Bt 1

44




Bing-Vergaser \ R 25/2 00 = Motor Tafel 2
: SAWE-Vergaser

/' .

| T,

%

& oq
AL e Y
§ "-.:\&- -‘J

\,




¢

10 = Getriebe

10



R 25/2 10 = Getriebe Tafel 3

Bestell-Nr. B;::i' Teil-Bezeichnung Stiick

Getriebegehduse
00 07 104 1 VerschluBschravbe M 14X 1,5 .. . vciviivaiiiaan 2
00 07 106 1 Verschlu3schraube mit 0,1 mm AufmaB .......... n.Bed.
0007 108 1 VerschluBBschraube M 16X1,5 ......coocvviinnnn... n.Bed.
1006 110 2 Filzringkapsel for Antriebswelle ................ 1
1006114 <) Filzring fir Antriebswelle ........cccoiiiiiiinn. 1
1006122 4 Blichilng, Tirs Genauses e oty il ot dais i o 1
1006 138 — ANSChIt G B0 Z O A s o aa AT asde ¥ et s el 1
10 06 142 - Bolzen fir Kurvenschaltscheibe .................. 1
1006 146 5 Dichtring fir Antriebswelle ........c.cocviiiinnn.. 1
1006 132 6 Bichtting (Kickstarfer) e i it 1
1006120 i DPichtring (FuBschaltung) .cvvveiviimneiina s 1
1006 150 8 Dichiring 0 Schaliwelle! 1. - .o vve s vais memenid bty 1
10 06 154 9 Kontaktfeder fir Leerlaufanzeige ................ | 1
1012100 - S s e vie e o s e v SisTe e e it e s ol Dr TS s 2
1006 158 10 Kontaktbolzen fir Leerlaufanzeige .............. 1
1006 162 11 Isolierbiichse fir Leerlaufanzeige ................ 1
10 06 166 12 Isolierscheibe fir Leerlaufanzeige ................ 1
1006 170 13 Unterlegscheibe fir Leerlaufanzeige ............ 1
1006 174 14 VerschluBstopfen fir Leerlaufanzeige ............ 1
99 31 043 - Seheibelbd cadi i e siins i s s 7
99 21 055 15 Sechskantmutter B M é fir Leerlaufanzeige ...... 1
9903 214 - Stiftschraube M 625 cad. (E)

fir Deckelbefestigung .......cciiviiiiiiiiiinnns, 7
99 05 660 16 Gewindestift M 4x6x3 fir Leerlaufanzeige ...... 1
99 22 053 — Sechskantmutter M 6 cad. fir Deckelbefestigung .. 7
9963213 — Dichtring C 1418 Stahlasbest

f i N erschluB s et b e w fots e rie e 2
9936135 17 Zahnscheibe J 6,4 for Leerlaufanzeige .......... 1
1012 008 18 Getriebegehdusedeckel mit Achse fir Zwischenrad 1
1006 006*) | 19 Getriebegehduse mit Deckel ..........ccvvuvennn 1

(gemeinsam bearbeitet)

Antiriebs- und Nebenwelle
1020 104 20 Kugelkafig mif Kugeln . oo on e die s ao e s 1

s e




R 25/2 10 = Geiriebe Tafel 3
Bestell-Nr. Bri:f Teil-Bezeichnung Stiick
10 20 008 21 A IEDEWEHE | s s o R E D 1
1020120 22 7V (1= 0T e To b U i St s e e o B i T e 1
1020 144 23 Druckstiick fir StoBdémpfer .........ccovvviannn T:
1020 148 24 Sicherungsring fir Antriebswelle ................ 1
1020152 25 Druckfeder fir StoBd@mpfer .......cooovuinvnenn 1
1020157 26 Scheibe fir Antriebswelle .......ccoiiiiiiinann. 1
1020 160 27 Mitnehmer fir Kickstarter .......cccovieeiinnn.. 1
1040108 28 Stirnrad fir Nebenwelle .......c.ccooiiiiiiiainn, 1
10 20 164 29 Anlaufscheibe fir Antriebswelle ...........c..0. 1
1020124 30 B b e e 1
1020128 31 S BIE N T i o e e e e e e el AT e R 1
1020108 32 B S e S e S AR ol v ST et S e o 1
1020 106 33 e e e i tte SO R 1
10 80 104 34 KB NS EBBT  at e lie s etate o ool ace e e araiotete 1
1080108 35 Unterlegscheibe (verschiedene Dicken) .......... 1
1080138 36 ek ange: At R s et et B 1
1020132 37 R IZRT RG] Siiste siitinriss v i adeiotasrt el - alndacnle) ol8 s stmtireior 1
1080113 38 Machstellsehirauibe 0o i s v i s wr s 1
1080122 40 Druckfeder fiir Kupplungshebel .................. 1
1080126 41 Gelenkbolzen fir Bigel ........cooviiiiiiiaiins 1
1080130 42 Gelenkbolzen fir Kupplungshebel .............. 1
1020136 43 SRR T BIICIEE « o s re s it ety e e i 1
10 20 140 44 Buchse fir Antriebswelle .......oooiiiiiiiiiiin 1
10 80 134 45 B (e o D T A e B e S et 1
99 45 055 - Splint 1,510 fir Gelenkbolzen ................ 2
99 82 410 46 Schréglager 3203 (Nebenwelle vorn) ............ 1
9981214 | 47 | Rillenlager 6203 C 3 (Nebenwelle hinten) ........ 1
99 81 219 48 Rillenlager 6204 C 3 (Antriebswelle vorn) ........ 1
99 81 408 49 Rillenlager 6302 C 3 (Antriebswelle hinten) ...... 1
99 51 480 50 Schaibanfedarihsca 5t oS et P s i 1
99 86 250 51 G T R T | ey Sl e 1
10 40 000 52 INebamwealler s . e e Byl e e 1
1030 148 -— Stirnrddy s e e e e 1

Abtriebswelle
1030120 53 RUNAMUNEr <iiito i siriiate o s st stia s 1
1030124 54 ST 1 <o tal et psl T o] AN e LR e e e e 1

46




R 25/2 10 = Getriebe Tafel 3
Bestell-Nr. Br::f Teil-Bezeichnung Stiick
1030128 55 Bidhse Ll N R e L e 1
1030132 56 Stirnrad TRl Gong e it e it e s 1
1030136 57 Bchse il G oot s sr A b L e 1
1030144 58 SHirnradifOn 20 G Eng e et e A it S 1
1030 140 59 Schisheklaues in s i nae il vaiias e 2
10 30 156 60 S ol e Toh T2y TR e eI LT e e e st U e e b R 1
1030112 61 Anlaufscheibe fir 1. Gangrad .............c.c.0 1
1030151 62 SHirnrod Fir 4 S Gng i e s e e e st 1
1030100 63 Sicherungsring fiir Abtriebswelle ................ 1
1020102 64 Scheibe fOrid: Gang . ab s e vl 1
1030104 65 Anlaufscheibels =is sosis o pesasu i i S aisl; 1
10 30 160 66 Biictise FUn 4 G anGrad e At e el sttt s e s 1
1030108 — Sicherungsring fiir Abtriebswelle ................ 1
10 30 164 67 Schraubenrad i o e 1
1030116 68 PaBscheibe (nach Bedarf) ................cv.ne, 1
10 40 104 69 ANTAUESChBTDE (s i s seie s i o e i s i %
99 34 090 70 Sicherungsring oIt to s G aosae s 1
9981 219 71 Rillenlager C 3 6204 (Abtriebswelle hinten) ...... 1
99 81416 72 Rillenlager C 3 6303 (Abtriebswelle vorn) ........ 1
99 51 461 73 Scheibenfeder 45C65 Linn vinhn B die s s 1
1030 168 74 Wellschaibe L Gl e ol v da il com il s el s 1
10 30 000 75 Abtriebswelle mit Bichse fir 2. und 3. Gangrad .. 1

Kickstarter
10 56 104 76 Zahnrad:- for - Kidestarfer s smt il Nt 1
1056 108 77 Zwischenrad fir Kickstarter ..............o..0... 1
1056112 78 Kikstartertedard s b e e A, s 1
1056116 79 Prockfedenis it ne o e e e e e AT 1
10 56 101 80 Kickstarfersegment s i cnvarin bk nlams oy 1
10 56 120 81 Kickstorterhabelii ) st clh =5 2 e VIR Repi Sy nies 1
10 56 124 82 KCailsehnaube s N e 1
99 31 065 - Scheibe 8,4 fur Keilschraube .................... 1
99 34 080 - Sicherd s g N e et 1
99 22 081 - Sechskantmutter M 8 cad. fir Keilschraube ...... 1

Schaltung
10 66 102 83 T Y s T 0T M i o oo s o B e e e o i 1

47



1) Beide Teile bis Maschine Nr. 272 478 nur zusammen einbauen

R25/2- 10 = Geﬂ-iebe Tafel 3

Bestell-Nr. | B¢ ‘ Teil-Bezeichnung Stick
10 66 126 84 SPEITRHIKE = Criliaain Jvessiatiesiu s sisitels oiasarnisinalis sisios 1
10 66 130 85 ‘ Druckfeder fir Sperrklinke .........c.oooiiiiiiin 1
10 66 134 86 f Schabeas FarS chalfial e s e 1
10 66 138 87 | Abstandsbiichse fir Schaltwelle .................. 1
101661427 | BB ||| “Rastenhaller: o mir b e 9
10 66 146 89 S e Al e M R S R e e Gl 1
10 66 150 90 RUckia e d e S o e i ey e e 1
10 66 154 91 Ausgleichscheibe (Dicke nach Bedarf) ............ 2
10 66 158 92 AnS el GRS L e e 2
10 66 162 93 Bichza fin Schaltgabel s e s e s 2
10 66 166 i Behaltgabel o iaaslinn i s o daa b e ey 2
1066110 95 Schaltwelle fir Handschaltung ......c.ooovinno... 1
1066114 96 Ausgleichscheibe fir Schaltwelle (Dicke n. Bedarf) 2
99197411) | — Zylinderschraube M 8x45—8 G pho.ge. .......... 2
1066 085") | — Einsatzblchse ab Maschine Nr. 272479

bix Mdsching: INF ZTAT6T <iitnimon it aataie: s = 2
9919 741 97 Zylinderschraube M 8x45—8 G pho.ge. .......... 2

98 (nicht mehr lieferbar)

1066 107 99 Rofsehul el 1
10 66 170 — Halteblech ab Maschine Nr. 255610 .............. 1
10 66 186 — Scheibe zu Innensechskantschraube

ab Maschine N 274568 oo insnns b b e mos 2
1066 174 100 Kontaldniel S it o i G S e 1
10 66 122 101 KetlsehrmuBal . - il R e 3 ik 1
10 66 178 102 Gummirnste s s S i R T 1
9945110 - | SRlNE 220 i e e e 1
99 31 034 | e Sehia) bap A gin S Lok i e B LS L s s s 1
99 31 046 — Scheibe 6,4 air. fir Keilschraube ................ 1
99 34 060 - Sicherungsting 12l v it v dan e sitsie v 1
9934120 103 SicherungsrindCEBSEl 2 L s e 1
99 22 036 - Sechskantmutier M5 gt sl e ol 1
99 22 054 = Sechskantmutter M 6 atr. fir Keilschraube ........ 1
10 66 195 104 P e o A A B B o e ok R e M E 1
10 66 190 105 Ankerhebel Faoc st AR e e 1
1066 199 106 Kurvenscheibe mit Zahnrad .. ..ocoooiiiiiiiiiin 1

48




10 = Getriebe

12

11

10

Tafel 3

16 14



20

Vorderradgabel
Vorderradbremse
Réder

Lenker

Bowdenzige

20



R2572 20 = " ader Lanker, Bowderstge - Telld

Bestell-Nr. | 80¢ Teil-Bezeichnung Stick
| Vorderradgabel

2000101 l 1 EIbarel MUTIEE it s e e e e e e e 1
20 00 105 2 Klemmschrat b e UNTen et it se ot st st 's 1
2000118 | — | Druckfeder fir Fligelschraube .................. 2
2000128 | e L T To o et b S e Y e sy et i 2
2002100 4 Untere: Varldeidung, it asiiinimansmanis, 2
20 54 002 5 Tragfeder fiir Solo und Seitenwagen ............ 2
20 00 237 6 Gummidichtung fir VerschluBkappe .............. 2
20 00 241 7 VerschluBkappe b s s b ms kg 2
2000156 8 VerschloBschiraUbe: .. .oz oo aidhie s s bine st s 2
2054125 9 Fedarsinsponnshio i S e i b et s ealsTe 2
20 00 245 10 o TS LI T 1) R e e e s A 1
20 00 144 11 AbstarashGbser 1 L1 colin S e e e 2
20 00 249 12 ST AT Lol (LT o] 8 heetndars oo b et B 2
20 00 253 13 Kopfschraube fir Widerstandsblechbefestigung .. 1
20 00 257 14 Gum'miring fir Widerstandsblechbefestigung .... 2
20 00 233 15 Dampfungsscheibe (Widerstandsblech) .......... 2
20 00 265 - Gleithichse fir Tragfeder i ius ool 2
2000 148 16 RihrongebiichsBr anst L hime Tomte (e ot o L == 4
20 00 261 17 Manschete . i e s i e el 2
2000151 18 Unterlegring fiir Fihrungsbiichse ................ 2
20 00 159 19 Klemmschraube ioben L. . o 2 e e 2
20 00162 20 Federring fir untere Verkleidung ................ 2
2000 166 21 CSUPAMIFIEY, i s o bia v aratatn s ta e i i s i S s 6
2000178 22 | GabelUhtUnGsrGITE Lk i A R o e e 1
2000181 23 | Untere Mutter fir Fihrungsrohr ................ 1
20004 ML BT RaDRe T &k i ter ot b S A 1
2000188 | 25 | Laufring mit Innenschulter .......ovveeuevnennn. 2
2000120 26 Laufring mit AuBenschulter ............ccoivvonn. 2
2000193 | 27 Kugelhalier fir oberes Steverlager .............. 1
2000196 | — Hohlniet fiir Widerstandsblech .................. 3
99 45095 - Splint 215 fir Flugelschraube ......c..oo..i. 1
99 32 090 —- Federscheibe (B8 1l trmuisan ss wm sl sass 3
99 22 094 — Sechskantmutter M 8scltate oo ol . 3
99 31 850 — Scheibe 16 fir Widerstandsblechbefestigung | 1
99 86 255 28 Kege]sh: 5 - 1] LIl carmai B b L . 50

49



n252 2 e
Bestell-Nr. B!\':rd ‘ Teil-Bezeichnung Stiick
20 00 202 29 ‘ Sehieinwerterhaltor Fechis: i it sl i et fai 1
20 00 204 30 | Scheinwerferhalter links «.c.coviiiciiiiiiiiinins 1
2000 223 31 Gabalendsticicirachts s ¥ oy i ST e a i et 1
20 00 226 32 | Gabelends e linles s T T e e e 1
2000 141 33 Gabelfuhrung obenl i i ol e SRS SR 1
2000116 34 ¥ ST or e o) o) Zll RS BRSNS L 1
20 00 045 35 Elagelschinaubbe & s i i viaios ain o Joratsisinte e hies Smied 1
2000219 36 Widerstandsblech mit Dampfungsscheiben ...... 1
99 48 855 37 Spannschelle fiir Manschette unten .............. 2
99 48 812 38 Spannschelle fir Manschette oben .............. e 2
20 00 208 39 Gabelrohr mit Fihrungsbichsen ................ 2
2000212 40 Gabelfihrung mit Fohrungsrohr .......o.ovvn... 1
20 00 004 - Vordermadgabell i st st B e e 1
20 00 229 41 Bruckplatte miy Flanseh! ;oo vasmtanniocia s 1

Vorderradbremse
2060117 42 [BRi%e el e e RIS el el g R g M 1
2060121 43 S g s (] o0 e O Ao i e o e e e b et 1
20 60 126 44 Steckachse: it v e s Sl s 1
2060130 45 Bremsbalagi e s s el s At 2
20 60 107 46 Stheihesfir Bramsschlossell it ol vovst ot i, 1
20 60 134 47 Bremsbackentedar s iy i e e 2
20 60 141 48 BremskabalBalier o et e e e s RS 1
2000 196 - Hohinjet fits" Bremshackah Sot s s con e 14
99 31 066 — Scheibe: B vatr s e sy e oo s it et 1
9931089 | 49 Scheibe 15 cad. fior Steckachse ... .oeesensrens 1
9921091 | 50 Sechskantmutter BM 10 cad. fir Bremskabelhalter 1
99 22 094 51 Sechskantmutter M 81 atr. fir Bremsschlissel .. 1
99 22 155 52 Sechskantmutter M 14 1,5 matt verchr.

T e o o e ] e et i s e s T e o e 1
99 86 240 53 Kugel 4 mm & 1l fir Bremskabelhalter .......... 1
20 60 109 54 Breishehsl s S ot i s S Sl Pl ZHATN <30 v ] 1
20 60 100 55 Bremsbacke mit Belag

wahlweise Bestell-Nr. 2060102 ...........00vunn 2
2060114 56 Yardarrad:Bremshalfar w0 e r s cos Som e G i 1
20 60 106 | 57 BramsschiUssalids i i miite e s e e o e 1

50




R 25/2 20 = s T Bt Takid

Bestell-Nr. E!L:S Teil-Bezeichnung Stiick

Réider
4038110 — Spelehe: langiis o s i b s e L el 36
4038108 — S el ol ) e e S el e MR e RS e 36
4038114 — Felge 19x 215" chromlackiert .........c.ovvvine.. 2
4038150 - Deckel fiir Speichenkranz  ..........c.coiainn, 2
40 38 142 58 Pipuckiilsersanl o i & s i bl Sl cor I 4
40 38 155 59 b o e S i e s o e SRS S ﬂ;7~5‘ 4
4038157 | 60 | Filzringkapsel «..oovvveeeeenenineennn 720 | 4
40 38 160 61 AT s ool o R R s el - L R M 4
99 81 213 62 Rillenlagerib2081 .. ot vnniniasiniin s siaslseae 2
9982410 63 Ring-Schedgloger 3203 L. oa. i iviinoninar o 2
99 30 065 — B ey oL B VR E Yol AR NIRRT s Pel = i 72
40 38126 64 (o ST 1o 16 11 B e P e S e e st e e 2
40 38 007 65 Radnabe mit Bremstrommel .................... 2

Lenker
2072193 66 Gummiunter age 8 s e o ety 4
2072199 67 GUmmisch ey s s e 2
2072164 68 Bre g EFRGPRBE. T e St e s rie s e e 1
2072163 69 Gleitstein fiir Gasdrehgriff ................00uis. 1
2072101 70 isenschreuiogt s ims sar ot st Wiard g 1 EEN ol 2
2072190 71 Deckel fir Gummiunterlage ..........cc.ccoviun.. 4
2072197 72 LT T Lk T O et o bR e e O BT e 1
2072160 73 &7 (o e T kAL o 11 L o R e M e At il 1
2072 280 - - Kegelschraube fir Best.-Nr. 2072 164 und

B raiN 20 i s e e 2
2072 282 - Klemmschraube fir Best.-Nr. 2072164 ............ 2
2072109 74 Hebe | FurKUpRIUNg i o e e ber e e e e 1
2072132 75 Hebel fir Handbremse ..........cccciiiiiiiene, 1
2072 284 — Schmiernippel fir Best.-Nr. 2072164 ............ 1
2072 286 — Unierlegscheibe dazus s s it e s sms 1
2072278 76 Hebelschraube fiir Handbrems- u. Kupplungshebel 2
2072 290 - Klemmschraube fir Best.-Nr. 2072112 ............ 1
2072270 - Schulzring (Un (Sammelosaiss st e s 1
99 45115 - Splint 2% 22 fir Osenschraube .................. 2

51




w25 20 e e R
Bestell-Nr. E:I'rd' Teil-Bezeichnung Stiick
99 21 056 — Sechskantmutter BM 6 cad. f. Best.-Nr. 2072280 .. 2
99 22 053 77 Sechskantmulter MG TCl0 st ot elat dlein e e 2
99 23 255 78 Kronenmutter MUT03G ot oo s sl e 2
99 14 020 79 | Sechskantschraube M 81X 22 matt verchr.

B S AN S L O i ke e s T e 2
99 36135 80 Zohnschetbe: JH8 o ot e s e s s e 2
99 36 205 81 Zahnschelbed B A cad) i mia e s 2
2072152 — Gasdrehgriff mit Bremshebel .................... 1
20 72 006 82 Lenker mit Osenschrauben .......ccoviiviiniiina 1
2072 274 - Sammelése fir Bowdenzige .................... 1
2072112 83 Kupplungshebel mit Gelenkstiick ................ 1

Bowdenziige
2072119 — Endstiick fir Kupplungszug «...vevviiieninnnannn. 1
2072142 — Gummimuffe fir Handbremszug ................ 1
2072122 — Stellschraube fir Kupplungszug ................ 1
2072139 — Bowdennippel! fir Handbremszug ................ 1

99 22 050 — Sechskantmutter M 6 verchr. fir Kupplungszug .. 1
99 88 320 — Hilse C 2,5 fur Gasregulierungszug .............. 2
99 88 330 — Hilse C 3 fir Kupplungs- und Handbremszug .... 3
2072136 — Bowdenzug fir Handbremse .................... 1
2072116 — Bowdenzog Stur KUp D] umg R e e 1
2072157 — Bowdenzug fiir Gasregulierung ...........cocuves 1

52




20 = Vorderradgabel 5 R 25/2 20 = Vorderradbremse, Rad, Lenker Taofel 4




30

’ Hinterradantrieb

l Hinterradbremse

30



R 25/2 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5
Bestell-Nr. Bri::'" Teil-Bezeichnung Stiick
3004105 1 ST o] (1Ee (1780 e e i e D oy DA Y S P 1
00 07 106 ) VerschluBschraube mit 0,1 mm GewindeaufmaB .. |n.Bed.
00 07 104 2 VerschluBschraube fir Antriebsgehduse .......... 2
20 60130 3 T o) (o e p et S S S e R S s i R b e s 2
2060137 4 Lagerbolzen fir Bremsbacken .................. 1
20 60 107 4 Scheibe fiir Bremsschlissel ......covviiiiviinnn.n. 1
20 60 134 5] Bremshackenlptlar s i e e e 2
30 04 161 6 Stackachse hinten! ik s i hisi it v as an s et 1
30 54 002 7 Tragfeder fir Solo und Seitenwagen ............ 2
3038101 8 a1 Yo 1L e e R T s Sy e e B L e et 1
3038109 — Abstandsbiichse fir Ritzel (Solo)

bis:Maschine Nr 245604 000 iite s saai d oo, 1
3054101 9 L = e e O TS e e e o e o 4
3004 168 10 Unterlegscheibe fir Steckachse .................. 1
3004107 11 PaBscheibe (Dicke nach Bedarf) ................ 1
3004172 12 Ausgleichscheibe (Dicke nach Bedarf) ............ 1
3038125 13 Scheibe FornRitzel i insiians i el st o 1
3054105 14 Scheibe fir Verkleidung unten (nach Bedarf) .... 2
3054118 Tt T VT 1 e oty B SOl L. ey 2
3054122 e G UMM PUT e R OREn . e i ialur s ale o piar et 2
3004164 17 | Dichtung for Antriebsgehdusedeckel ...7.......... 1
3004165 18 Abstantlshitlsel e e A SR A e 1
3038129 19 S WINT EEI MBI 5t e st st e e s sty s 1
3060108 20 | Bremshebel ...........c.ooiiiiiiiiiiieiiiaes 1
3038176 21 [ SV erschluBGIO ke & s i eim sttt s n wiemaLate e sitresk sl 1
3038113 22 | Abetandsringiftic Ritze| i e S S e 1
Solotibersetzung ab Maschine Nr. 245605
S.-W.-Ubersetzung ab Maschine Nr. 245001
3038117 23 Abstandsbichse fur Ritzel ...........c.ociioee 1
Solotbersetzung ab Maschine Nr. 245605
S.-W.-Ubersetzung ab Maschine Nr. 245001
3038172 24 Dichiring for Ritzals ical i s isalniis 1
3004139 25 Dichtring fir Radlagerung ............covieeent 1
3004177 26 Filzringkapsel fir Tellerrad ...ooovvvniiiininn, 1
3004178 27 Eilering: sforsiTellerrad: s o it S e e 1
3038142 28 Mutter mit Kerbverzahnung .................... 1
3038144 29 e T e VA RE I 4 bt Rt e 1




R 25/2 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5
Bestell-Nr. i ?\Il!rd Teil-Bezeichnung Stijck
3054110 30 GleltrONI i s e e s e N e e 2
3054113 31 VerschlUBKappe it an el ion ame e et e, 2
3054127 32 Federeinsmannstlicle & e b el L i 2
3054136 33 ©bere; Verklaiding | v et ai e R s 2
3038185 34 StefBddmpferflansch wiiveiny it iisiniianan i 1
4038133 35 1o (e TR 5] o1 30 Bk s R e o B S 2
3038195 36 Dichtring fir Gewindering

wahlweise Bestell-Nr. 3038196.................. 1
3038170 37 Schutzring fir Kardanwelle:  ......c...coiihann. 1
3038182 38 Schutzholse tor  Mitnehmer s s sate s iatae 1
3004210 39 Klemmschraube fir Achshalter links ............ 1
3004 214 40 Biichse fir Achshalter links ........cooviiniinn s 1
3038198 4] PaBscheibe fur Ritzel (Dicke nach Bedarf) ........ 1
2000196 .- Fohiniet: fiir: Bremsbackeni & s inis stk somss 14
9945110 - SRt 2 e 0 O R el s 1
99 31 065 = Scheibe 8,4 cad. fir Antriebsgehdusedeckel ...... 6
99 32 091 — Eederscheibe: B Bl se o e s e s 3
99 85 905 42 Rollenlager NM 20 C 2 fir Ritzel ................ 1
99 81 232 43 Rillenlager 6206 fir Mitnehmerrad .............. 1
99 81 751 44 Rillenlager 16012 fiir Mitnehmerrad .............. 1
99 82 460 45 Schrdidlager 3303 for Ritzele ce n b Soiin o 1
99 03 509 = Stiftschraube M 8118 cad. (E) f. Aniriebsgehduse 6
99 12 475 —_ Sechskantschraube M 835 atr.

fur Hinterradfederung unten rechts .............. 1
99 12 484 o Sechskantschraube M 8% 40 air.

fur Hinterradfederung unten links ................ 1
99 12 540 - Sechskantschraube M 8% 68 atr.

fur Hinterradfederung oben .................... 2
99 22 082 — Sechskantmutter MiBigir c o i e va s v o s 4
99 22 093 46 Sechskantmutter M 8x1 cad.

fir Antriebsgehdusedeckel ...................... 6
99 22 082 47 Sechskantmutter M 8 atr. fir Bremsschlissel ...... 1
9922124 48 Sechskantmutter M 10x1 matt verchr.

F e e mETh A HaT | i e e s 1
9922155 49 Sechskantmutter M 14¢1,5 matt verchr.

firSteckachsanlinatacy  Tnlic ol et IRl Sl T Tnlier 1
99 60 210 == Kugelschmierkopf AM 6 fiir Kardangelenk ........ 1

54




R 25/2 30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse Tafel 5
Bestell-Nr. Bllx:f Teil-Bezeichnung Stiick
99 36 205 —- Zahnscheibe J 8,4 zu Best.-Nr. 9912540 .......... 2
99 63 213 50 Dichtring C 14x18 fur VerschluBschraube ........ 2
3038180 51 A b e U R s . S ot i s i« S B S e 1
2060100 52 Bremsbacke mit Belag wahlweise Best.-Nr. 20 60 102 2
30 38 009 53 Kardanwelle mit Gelenk ................. ... 1
30 54 140 54 Werklaidunig: unten =i T L e N e A 2

55 (nicht mehr lieferbar)
3004103 56 Antriebsgehduse ohne Deckel .................. 1
30 60 104 57 B eSS g s el e e oAby Ao 1
3038191 58 Tellerrad mit Ritzel (Solo) ....oviviiiiiiiinnnnn. 1
3038192 - - Tellerrad mit Ritzel (Seitenwagen) .............. 1
3054150 59 L0 o) (=TT 'S 1o (1] 1o (s e R e e ST K 2
3004110 60 Deckel fiir Antriebsgehduse .................... 1
3004 218 61 Achshalter mit Biichsen' uiaiviaiiilsaissass s 1
30 04 006 - Hinterradantrieb (Solo) ohne Welle .............. 1
3004012 — Hinterradantrieb (Seitenwagen) ohne Welle ...... 1
3038184 — Anlagering fir schmalen Mitnehmer ............ 4
3038113 - Abstandsring fir Ritzel bis Masch. Nr, 245604 . ... 1
3038117 — Abstandsbiichse fiir Ritzel bis Masch. Nr. 245604 .. 1

55



30 = Hinterradantrieb und Hinterradbremse

R 25/2 30 = Hinterradantrieb Tafel 5

43 1

17 &0



40 = Fahrgestell
50 = Schutzblech
70 = Sattel

40
50
70



= Fahrgestell
25 50 = Schutzbloch | 70 = Sattel Tatel 6
Bestell-Nr. Brzlf' Teil-Bezeichnung Stiick
Rahmen
4038133 - Druckschmiorkopf s i iani i v vs s msims seiias 1
4038137 — Flochdiehirng o i it s v o seionios oitaans 1
40 00 007 2 T e e e e et O ] 1
Kippsténder
4028116 3 Zugfeder fiir seitlichen Rickzug .............c00t 1
40 28 130 4 Distanzrohr mit 0,5 mm AvfmaB ................ 2
4028118 — Zugfeder fir mittleren Rickzug «...oooovvvinnn... 1
4028124 — Winkel for BestINro 40280065 000 Jitie o 1
4028134 - Anschlaggummi (spéter Best.-Nr. 4028135) ...... 1
4028010 5 Kippstinder fir mittleren Rickzug .............. 1
FuBbremsbetdtigung
40 44 003 6 Hebel ik Fufibremse’ s s nsissiinling st 1
40 44125 7 Rk e dar 2 i s e 1
40 44141 8 Bolzen fiir Bremszugstange hinten .............. 1
40 44133 9 Ring fir Bremszugstanga’ erai il i Ss s s 1
4044115 10 Eligslmutter s et s vy o e s S et e 1
40 44137 11 BT E e 10 (o e A s il e e, S By o 1
4038133 - Bruckschmietkopt odiin s il e s st 1
99 40 395 12 Bolzen fir Bremszugstange vorn ..........ocvvens 1
9945115 - o T e A e o e o PR O A S e 01 1
99 31 651 - Sehiethe Gdlatr * onion s s e e s e 1
99 21 617 — Sechskantmutter M 10x1 atr. ........... S e 1
99 36 225 — Zahnscheibe 0 o n 1
40 44 009 13 Eufbremshebal it o st h iids e s e aonss 1
40 44124 14 Zugstange mit Gabelkopf .........ioiiiiiiiene, 1
Krafistoffleitung
9988819 — KrafistoffschiauchiB TIXIGE: - oinhns i taisioas 1
nur laufende Meter lieferbar
4084114 - Siebrfor  Krofstafitahn o e e e 1
4084118 — T A L THERE (£ e s e e e S s e 1
99 63 077 - Bichtring" Ai10:¢14 Fiber oot s ioamia s slanai 2
40 84 005 15 Kraftstoffhahn mit Uberwurfmutter und Sieb ...... 1

57



e 50 = Schursbledh 70 & Sattel LG

Bestell-Nr. Bhi:f' Teil-Bezeichnung Stiick

Kraftstoffbehdilter
6040110 16 Unterlagefir Pidkettel. o ol ol S i 2
4080 160 - STCHEFUTESTITIN uraei s s bos Sl ia R s s e tale e 1
40 80 181 17 Blaketers v i s it s e st e 2
4080184 18 Kniekissen rechts und links ...................... 2
4080165 19 Absperrschraube fir Werkzeugkastendeckel ...... 1
4080188 20 Gummidichtung fir Werkzeugkastendeckel ...... 1
4080176 - Scharnierstift fir Werkzeugkastendeckel ........ 2
4080145 — Scheibe fir Befestigung hinten .................. 2
4080148 -— Gummischeibe fur Befestigung hinten ............ 4
4080172 21 Schlissel fir Werkzeugkasten ........ovvuvinn.. 2
4080130 22 Dichtung fir VerschluBdeckel .................... 1
9901 310 - Linsensenkschraube M 48 matt vern. fir Plakette 4
99 31 066 — SehethbasBd iy lu s tan e il o s o 1
99 36 205 — Zahnscheibe: Bl v iniis et st o oo 1
99 22 094 - Sechskantmutter M 8x1 atr. .....convviinnnnnnn. 1
9914 032 - Sechskanischraube M 8x1x25 SK atr. .......... 2
9914 089 — Sechskantschraube M 8x1x68 atr. .............. 1
99 63107 23 Dichtring A 10x 16 Fl.-St. pho. fiir Absperrschraube 2
99 63108 24 Dichtring A 1016 Gummi, schwarz,

for AbSherfAehralbe (i o i s s s 1
40 80 008 25 Kraftstoffbehdlter (ohne VerschluBdeckel) ........ 1
4080170 26 Deckel fir Werkzeugkasten .............c.c..... 1
4080126 27 VerschluBdeckel mit Dichtung fir Kraftstoffbehdlter 1

VerschluBdeckel verschlieBbar

sieche Sonderausstattung

Auspuffanlage
99 63 470 — Dichtring C 3541 (Kupfer-Asbest) .............. 1
4090110 29 Uhermutfmater o s e e e 1
4090103 30 Rohrseheledsrmnaiitirmin . sinn b W IEaent s ok Mot 1
99 31 083 - Scheibe 13 zwischen Rohrschelle und Rahmen .... 1
4090116 31 R o L] o] SR s S e e e R e 1
40 90 004 32 AUSH IR Tt (0 s i R S i 1
40 90 146 — SalyAnbauisilels it Se i Sl e e 1

58



i 50 = Schurzbloch’ 70 o Satte Totslis
Bestell-Nr. Bhi:f‘ Teil-Bezeichnung Stijck
Vorderradschutzblech fiir Inland
5090101 - EUATIPUTEr st s sty ot sisiisivsinie s es 2
9936110 — Zahnscheibe J 5,3 fiir Schutzblechbiigelbefestigung 2
99 36 205 — Fahnschaiba J 8 A s et 4
9912 475 — Sechskantschraube M 8x35 atr. ........covuvn.. 2
9913220 e Sechskantschraube M 53¢ 10 verchr.
fir Schutzblechbigelbefestigung ................ 2
9913628 — Sechskantschraube M 8x18 atr. .....coivvinininns 2
99 22 036 — Sechskantmutter M 5 atr.
fiir Schutzblechbiigelbefestigung ................ 2
9922082 — SechskantmuRer M BRI e e T e s o o 4
5090108 — Sehulzblachbnga] B L at e b8 1 e e, | 1
5090010 - Vorderradschuizblech (ohne Bigel) .............. 1
Vorderradschutzblech fiir Ausland
Schutzblech und Biigelbefestigung wie Inland
5090104 —- Winkel for Nummernschildbefestigung .......... 4
9936110 — Zahnscheibe J 5,3 fur Winkelbefestigung ........ 4
9936135 = Zahnscheibe J 6,4 fiir vorderes Nummernschild .. 2
9913 442 — Sechskantschraube M 612 atr.
fir vorderes Nummernschild .................... 2
99 22 036 s Sechskantmutter M 5 atr. fir Winkelbefestigung .. 4
99 22 053 — Sechskantmutter M 6 atr.
: fir vorderes Nummernschild .................... 2
5090108 — SchutzblechblUgelr o civiissaiim s s ot a sl 1
Hinterradschutzblech
50 96 122 — Angedrehte Mutter fir Streben .......... ... ..., 2
5096109 - Beilagestreifen fir Gepéckirdgerbefestigung ... 2
99 36 205 - Zahnscheibe J 8,4 (Gepdckirdger u. Schutzblech) .. 4
99 13 442 — Sechskantschraube M éx12atr. ..o ..., 4
99 22 054 - Sechskantmutter M 6 pho. (Gepdcktrdger) ........ 4
99 21 606 — Sechskantmutter M 81 atr.
(Gepdcktrdger und Schutzblech) ................ 4

59



R25/2 50 = Stnblehs 70 = Sotte Vofel 6
Bestell-Nr. Bhlllfl Teil-Bezeichnung Stiick
99 14 005 — Sechskantschraube M 8115 air.

(Gepédcktrdger und Schutzblech) ................ 3
9936135 —- Zahnscheibe J 6,4 (Gepdckirdger) ..............0. 4
5096 014 —_ Hinterradschutzblech ohne Gepdckirdger ........ 1
B ANl I CUPaRIORAE e n DT s d it 1

Batteriebefestigung
80 42109 33 Unterlage $0r Botterie: o cisiiam i ssivs s sas 1
8042120 | 36 BelteriettBaer o s s iy s e e s e o 1
9936135 — Zahnscheibe JR6 4l ottt i e i i 4
99 13 457 - Sechskantschraube M 6Xx15 atr.  ......coiiuien. 4
99 22 054 — Sechskantmertter MG ol e s e v o ore s 4
8042138 - GHMMISEORTBCII . o % e oot isieie s bl e e (o oh s 1

Sattel
7002179 39 Beilage fir Best. Nr. 7002005 .. .covviiineninnsn 2
7002120 40 Abstandsrohr bis Masch. Nr, 248934 . ........... 1
7002121 40 Abstandsrohr ab Masch. Nr. 248935 ............ 1
7002123 41 a1 Vo oY (o) o) e M e e e S S e 1
7002124 42 Abstandsrohe G AR s e s i e e 1
7002125 43 Schraubbiichse ab Masch. Nr. 248935 ............ 1
7002129 44 Mutter ab Masch. Nr. 248935 ..........convvnnnnns 1
7002115 45 Sahtelirtiger b hmi i e e e i o e 10y 1
7002137 46 L L T S R O e Mo e B LD e 1
7002133 47 Scheibe ab Masch. Nr. 248935 .................. 2
99 32 091 48 | Federscheibe B 8 .............. S e 3
99 22 094 49 Sechskantmutter M 81 atr. ....covvvininnrnnnnens 2
9% 21 606 50 Sechskantmutter M 8x1 atr. «..oovvviinninnnnnns 1
99 21 617 2351 Sechskantmutter M 105¢ 1 ot (5 ot anine e o 1
99 14 040 52 Sechskantschraube M 8x1x28 atr. ........o..... 1
99 14 070 53 Sechskantschraube M 8X1X45 atr. ....cvvvvven.. 1
99 14 089 54 Sechskantschraube M Bx1xé68 atr. .............. 1
70 02 005 55 Fahrersattel (auch Best.-Nr. 7002005) ............ 1
7002102 56 Zugfeder Varchromi s b vt e els s asa 1

60




40 = Fahrgestell

R 25/2 50 = Schutzblech / 70 = Sattel Tafel 6

Bestell-Nr. B[\':f Teil-Bezeichnung Stiick
Montage

4034113 57 Bolzen fir Motorbefestigung unten .............. 1
4034117 58 Zwischenscheibe fir Motorbefestigung .......... 1
4034133 59 Bolzen fiir Motorbefestigung vorne .............. 1
4034 150 60 EuBracte vechisiond links; .. oot i et o s 2
40 34 107 — FoBrastengiinamil o sl iie s i e 2
40 34139 61 Baumustersehild i e e wm s e s 1
99 16 604 62 Halbrundschraube M 5% 6 cad. (Baumusterschild) . 2
9936110 —_ Zahnscheibe J 5,3 fir Halteblech ................ )
9932130 — Eedenscheibel Bl 200wt e il bong oo 4
9913210 — Sechskantschraube M 5x8 atr. fir Halteblech . ... 2
99 22 036 -— Sechskantmutter M 5 atr. fiir Halteblech .......... 2
9922121 63 Sechskantmutter M 101 atfr. f. Motorbolzen vorne 1
99 22 145 64 Sechskantmutter M 12x1,5atr. ooviieereninnnnn. 4
9914665 | 65 Sechskantschraube M 12X1,5x82 pho. f. Fuiraste 2
4034153 | 66 Anschlag fir Kickstarterhebel .................. 1
40 34 158 — Halteblech fir Kennzeichenschild ................ 1

61




{ R 25/2 40 = Fahrgestell Tafel 6
' 70 = Sattel




80 = Elektrische Ausriistung

und Geschwindigkeitsmesser

80



R 25/2 80 = undEE::rclI:\:lr}z‘ﬁ:iﬁﬂ:llgser Tafel 7

Bestell-Nr. Bh'llrd Teil-Bezeichnung Stiick

Kabelleitung
8070138 - 2] o L o e e e e B e S o o 4
8070139 - e eT T 5 ] e o O S S g e e i 2
40 66130 — el Tatle B8 C s e s s i 3
8070162 - Summischiauch 14800 im0 - e it e s sl oty 1
8070147 - Kabelschutzschlauch 10¢660 mm ................ 1
8070148 - Kabelschutzschlauch 7x80 mm .................. 1

(innerhalb der Lichtmaschine)
8070166 — Kabelschutzschlauch 10430 mm ................ 1
8070 154 o Gumiibandii=Ties S e L a At 1
8070114 - KebelBamd s s e oo e 5
8070174 — W Rt o et s e e e e G 5
8070192 — OLTATIEL S e A s R S e e i 1
8070110 — GURTIEChIANEN = o i i S et b hlars 1
8070170 — Schelle fiirKabelbam 2ot v e s v 2
80 42134 - Regenschulzhaubenr oot g e bl G e o 2
I o e SR e Tt T A USRS RS A B e 2
99 32 070 — Federscheibe B 6 fir Fihrungsblech .............. 1
9913 439 — Sechskantschraube M 6x12 pho. f. Fihrungsblech 1
99 22 054 - Sechskantmutter M 6 pho. fiir Fihrungsblech . ... 1
99 76 485 — Leitung B 1,5 (%240 mm) Cu., schwarz

von Batterie zum Getriebe (Masse) ..............
99 76 485 - Leitung B 1,5 (%870 mm) Cu., schwarz

v. Scheinwerfer z. Signalhorn v. z. Druckknopf .... 4
99 76 485 — Leitung B 1,5 (<1115 mm) Cu., schwarz o

vom Scheinwerfer zum Motorgehéduse (Masse) . ... %
99 76 484 — Leitung A 1,5 (1290 mm) Cu., schwarz-rot f

vom Scheinwerfer zur Lichtmaschine .............. -g
9976 476 — Leitung A 1,5 (x1290 mm) Cu., rot =

vom Scheinwerfer zur Lichtmaschine ............ "%
9976477 | — | Leitung A 1,5 (x1290 mm) Cu., blau 5

vom Scheinwerfer zur Lichtmaschine ............ I_c_:
9976485 | — | Leitung B 1,5 (%1510 mm) Cu., schwarz 2

von Batterie zur Lichtmaschine ..................

— Leitung B 1,5 (X 1750 mm) Cu., schwarz

9976 485

v. Scheinwerf. z. Getriebedeckel (Leerlauf-Anzeige)




R25/2 80 = undE:;::rjd:ﬁ;ztj:lnil;;ﬁ:::‘nlgsser Tatel 7
Bestell-Nr. | B;er‘ Teil-Bezeichnung Stiick
] .
9979010 | — Gummi-Kabelleitung HLH 20,75 mm?x 5,4 & i)l
I (%1080 mm) von Steckdose zum SchluBlicht ...... lz_.g
9979010 | — | Gummi-Kabelleitung HLH 250,75 mm2x5,4 & (=&
(X 1560 mm) vom Scheinwerfer zur Steckdose .... l E__
80 60102 - Steckdose TN A L R s e e s T 1
8060106 | — Stacker(noch Bea ) e o e e ey e 1
8066001 | — KabelBaUM: i s aimts e o st s e e s oo oo 1
80 60 160 — MassekabelanschluB ...t 1
Batterie, Signalhorn
80 42 002 1 Batteriet 6 V7 Ah . T e e e 1
99 33 087 - Federring /A 8 s riinimis s i alila i o i ma et e 1
9913 628 — Sechskantschraube M 8% 18 atr. ................ 1
99 22 082 — SechskantmUter M Biait. o o s no s im asims oo 1
8046014 2 e 1o 1o D s e e e i s e e T e 1
Scheinwerfer
8048113 - Reserve-Schaltschlissel .........c.ooiiiiiiiini.n, 1
80 50 154 3 Scheinwerfer gewdlbt und geriffelt ........... -1 1
80 50 157 - Abdichtring fur Scheinwerferglas ................ 1
80 50 160 - Haltefeder fir Scheinwerferglas ................ 6
8050128 4 RO A T Er sl e AR SR ) s et L, WS 1
8050181 - Reflektor (Spiegel)’ iiiie: mnnisninn s 1
8048179 - Lampenfassung mit Anschlufiplatte .............. 1
8048117 5 Schaltzahl gl ehwars o e e et 1
80 48 135 6 SECHBRUNG S oo aaal s o s s o T da i Vet e o et s s 1
8048181 - Haltebiigel fir Lampenfassung .................. 1
8070178 - Gummitille fir Tachowelle im Scheinwerfer ...... 1
80 48176 — AnschluBplatte mit ZindschloB .................. 1
8050134 - Druckscheibe fiir Scheinwerferbefestigung ........ 2
80 50 136 - - Gummischeibe fiir Scheinwerferbefestigung ...... 4
8050138 - Gummimuffe fir Scheinwerferbefestigung ........ 2
9912 436 — Sechskantschraube M 8% 25 verchr.
fur Scheinwerferbefestigung .........cvovviuvn... 2
99 78 006 7 Glihlampe B 6 V 35/35 W fiir Fernlicht .......... 1

64



Elekirische Ausriistung
s 80 = ynd Geschwindigkeitsmesser Tafel 7

Bestell-Nr. Bb:[rd‘ Teil-Bezeichnung Stiick
99 78 243 8 Glihlampe H 6 V 2 W fiir Standlicht,

Ladekontrolle und Leerlaufanzeige .............. 3
8050012 9 Scheinwerfer mit Abblendschalter

(ohne Geschwindigkeitsmesser, ohne Glihlampe). . 1
80 48 162 10 Elektrischer Abblendschalter mit Signaldruckknopf 1

Geschwindigkeitsmesser
8080115 11 e [Tt aTa (T T8 [ S A s i G D s A e e 1
9978 270 —_ Glihlampe J 6 V 0,6 W fiir Innenbeleuchtung .. .. 1
8080121 13 Antriehswelle il i e s e e e s 1
80 80 007 14 Geschwindigkeitsmesser fiir Solomaschine

{kinsAnzatge] iV = T05 5 i sl o inie eimaeie s e e 1
8080008 14 Geschwindigkeitsmesser fir Seitenwagenmaschine

(km-Anzeige) W=1,2 wahlweise Best.-Nr. 8080011 1
8080119 13 AREIeDSWEllE . e R e R e 1

SchluBleuchte
80 54 151 15 SchluBlichtglas mit Fassungsring ................ 1
9916 620 - - Halbrundschraube M 5X12 atr. ......cooiinvinin. 3
9936110 — Eetlarschetliel lGids (o o i s sl e e 3
99 22 036 — Sechskantmutter M D Ol i ce s o sl 3
9978 330 16 Glihlampe =6 VE5uNY st a st s e i 1
80 54 108 17 SchluBleuchte mit Kennzeichenbeleuchtung

o R G D T T D ) s e e e oA T e e et 1

Zindanlage
8002108 - Sechskantschraube fir Ankerbefestigung ........ 1
8070122 — Gummitdlle for 4 Kabel ..o, oo 1
8070106 — Gummitille for Zindkabel ............. e ) 1
8002100 - AnkSr f et e e s e 5‘2 boes 1
80 30 000 - AT T 16 L i VA SRS S O IS s e e s e 1
80 30 008 - Unterbrecher mit Kondensator ................ bk 1
8030100 — Unterbrecherhebel ....................0 ;?‘9 1
80 30105 - K ondensalor e i s st s i 1
8008 101 - Reylerschulters, Sasbiiasin o ol 3 i.« & C* 1

65



R 25/2

80 = Elektrische Ausriistung Tafel 7

und Geschwindigkeitsmesser

Bild- |

Bestell-Nr. : il Teil-Bezeichnung Stijck
| .
8002104 | — ‘ DY A GIOKORI® by ot i o s 8 T S s s la S T b 2
8002114 I — Kontaktschraube mit Mutter ...........coivvinnn 1
8002116 | 18 ! Deckel for Zindlichtdynamo .................... 1
80/02: 120 88— I “Fliahkrafftegler S i e i i S 1
80102124 | —" | SKohlenhaltefeder ' . ou i tie s e e s 1
8002128 | — | Zundlichidynamo (ohne Anker) .................. 1
o ik NSRS W S e e T 1
8084102 0| = 1| Cummikappe « s s v e s 1
80 34 10451 A9 [ Kt BAMAKOr " .+ vivics s sainswsw ol s s ad 1
9919 420 — | Zylinderkopfschraube M 5%15 ............c.c0n.. 3
9901322 | — i Linsensenkschraube M 4x12 cadm. .............. 2
99 33 050 | R R s Rl L S e e e 3
9976330 | 20 | Zondkerze BN 2401 T il e hets Sateaiae 1
8002000 | 21 | Zindlichidynamo mit Anker .................... 1

66




R 25/2 80 = Elektrische Ausriistung Tafel 7
und Geschwindigkeitsmesser




90 = Sonderadsstaﬂung

90



R 25/2 90 = Sonderausstattung Tafel 8
Bestell-Nr. Bh'}f Teil-Bezeichnung |[ Stiick
Werkzeug
9090 100 22 WWetkzeuginsche [Ber it i St T s ot elaters 1
9090 070 23 Luftpumpe schlauchlos i sl sl 1
90 90 140 24 Schltissal i N e TS Er o s g e B ok SN e sy 1
90 90 108 25 Matlsehlesal B0 SW L s e e e 1
9090112 26 Meaulschlisseli@scl 1 SW i vio s il i 1
9090116 27 Manlschifsselil25ald SW o e i v 1
92090117 28 Mottilschlpssal 14 5] 7 SN S s o ciets e s piaieis 1
9090122 29 Malschlilssel (12520 S v s e e 1
9090125 30 Steckschilissel 212022 SWE L te v ricl e s b st et e eans 1
9090127 31 Steckschlissel 10X19 SW ... oviiiiininiiiiannn. 1
90 90 146 32 Sehraubenzieher sl imn i s s s 1
90 90 149 33 SehtaubanzIBHBr I i e b T s f St ST 1
90 90 104 34 Born flir Steckachse St ot s i s mbisi s lesenin 1
9090133 85 Montagehehelt S vaiins e ol St i, 2
9090135 36 Kombn o ONsZona e Lt L s et e B LR 1
9090138 37 Ringmutferschliissels il iy i sianis s ominge 1
90 90162 38 e o e 0 i o e e o P T e 1
90 90 004 —= Tasche mit Werkzeug
(ohne Flickzeug und Luftpumpe) ................ 1
90 16 005 39 LenkerschloB mit 2 Schlissel ..........cccooiie. 1
Sonderausrisstung
AnschluBteile fir Seitenwagen rechts
9020114 - Seitenwagen-AnschluBteile (fir Rahmen mit
Anschraub-Kugelkopf vorn, unten) .............. 1 Satz
9020115 — Seitenwagen-AnschluBteile (fir Rahmen mit
angeschweifitem Kugelkopf vorn, unten) ........ 1 Satz
9020116 — Seitenwagen-AnschluBteile fir 4 Schnellanschlisse |1 Satz
AnschluBteile fiir Seitenwagen links
9020124 - AnschluBteile fir LinksanschluB .................. 1 Satz
9020125 — AnschluBieile fir Linksanschluf
ik 4 Schnellanschlassens fin i cditlar s datasa 1 Saiz

67



R 25/2 90 = Sonderausstattung Tatel 8

Bestell-Nr. Bl\i::j' Teil-Bezeichnung Stiick

Packiaschen mit Halterung

(nur in Grin fir Behdrdenmaschinen lieferbar)
9945175 — L] ey e B e e e e L 4
99 31 066 — et (ol Yo W o] o T S C e e e e 2
99 33 094 —_— Eederring B8 ot oyt e s et 2
99 32090 - Eedetscheibel Big . i b sel sl e 4
9912565 — Sechskantschraube M 885 pho. ................ 2
99 21 606 — Sechskantmutter M 81 pho. ...ooviiiiiniiann 4
99 14 040 = Sechskantschraube M 8x1x35 pho. .............. 6
5096130 - N e tetOngsbUgE] . L T R e 1
50 96 106 —- B OCKEFGEIETT it i rsivivis cis i irieis s iaioiaraisians oriie s ocs 1
5096011 — Hinterradschutzblech ohne Gepdckirdger

und Versteifungshimelii i e o e e st 1
9034178 | — Trdiget lnks o s s 1
9034182 - Trdgersrechlst e S s el e 1
9034193 - e oL e A B o s L e 1
9034197 - Flalteriirechtsi il s e et s o arslos ot s vt 1
90 34 060 —- Packtasche rechts und links ........cociiiniin.n. 2

Soziussitz und FuBrasten
4034150 - FuBraste links Undiraehts oo et il 2
40 34 107 — g R TV e [yt B e P e sy e e e 2
9933120 — Eederving AL T2 ot sso@ls bl 2
99 21 626 _— Sechskantmutter M 12X1,5 atre vvovurivrennerns.s 2
9914 615 — Sechskantschraube M 12x1,5%35 atr. ............ 2
9034 015 - Sozius-Schwingsattel ,Pagusa” .................. 1
9034115 - Soziuskissen mit Befestigungsteilen .............. 1
90 24 000 e «Akipp”-Seitensténder verchromt ................ 1
80 40 001 - Fandleuehte mif Kabelr sttt i s 1
99 78 220 — Kugellampel@rgiVEg N L et vemaisiaisres 1
90 90 166 - Dichtungssatz fir Motor, Getriebe,

Hinterradantrieb und Vorderradgabel ............ 1
4080127 — | Verschluideckel mit 2 Schlisseln (abschlieBbar) 1

68




/2
90
= Cond
eraussiatt
un
e
que
18

M

\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\




